MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO MÉDICA do Concurso Público - Edital nº 02/2020, conforme segue:

As avaliações serão realizadas nos dias 05, 08 e 09 de setembro de 2022, no local abaixo descrito:

LOCAL: SSO - Qualilog Serviços Auxiliares Administrativos Ltda - Rua Sete de Abril, 59 - 8º Andar - República - São
Paulo/SP.

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário estabelecido neste
edital, munidos de documento oficial de identidade com foto (original), bem como os laudos dos seguintes exames:

I) Teste Ergométrico de Esforço, com Laudo Médico; e
II) Toxicológicos de larga janela de detecção (Anfetaminas, Metanfetamina – Ecstasy, Mazindol, Maconha, Cocaína, Opiáceos,
Anfepramona e PCP – Fenciclidina).

Serão aceitos exames laboratoriais realizados, no máximo, nos 60 (sessenta) dias anteriores à data estabelecida para a Avaliação
Médica.

A junta médica só aceitará laudos de Exames Toxicológicos de laboratórios que realizem o exame de larga janela de detecção
(mínimo de 90 (noventa) dias), cuja coleta de material biológico tenha sido realizada, no máximo, nos 60 (sessenta) dias
anteriores à Avaliação Médica.

Os demais exames constantes no item 11.3 do edital de abertura, em virtude de fazerem parte da NR 7, são contemplados pelo
contrato vigente com empresa de medicina do trabalho e serão realizados pela mesma, na data da Avaliação Médica.

Não será admitido no local da Avaliação Médica o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que
não estiver de posse dos documentos/ laudos previstos acima.

O local de realização da Avaliação Médica será de acesso exclusivo dos candidatos convocados, não sendo permitido permanecer
no local acompanhantes de candidatos, bem como aqueles que já realizaram a referida avaliação.

O candidato ao ingressar no local de realização da Avaliação Médica deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de avaliação e na saída, respeitando sempre o distanciamento
social.

As datas e os horários da avalição médica seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO MÉDICA – ORDEM ALFABÉTICA

Guarda Civil Municipal Terceira Classe – Feminino

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

ADRIANA PAULA DA CUNHA SANTANA 24006 05/09/2022 (segunda-feira) 08h00

ALESSANDRA MUNHOZ DE FREITAS 24310 05/09/2022 (segunda-feira) 08h00

ANDRESSA LEITE DA SILVA 21023 05/09/2022 (segunda-feira) 08h00

DALILA FELICIANO BUENO SILVA
LESSA

21404 05/09/2022 (segunda-feira) 08h00

DAYSE CASTELLI FERNANDES 24105 05/09/2022 (segunda-feira) 08h00

FERNANDA MORAIS DE SOUSA 21839 05/09/2022 (segunda-feira) 08h00

INGRID FONSECA DA SILVA 22558 05/09/2022 (segunda-feira) 08h00

LUCILENE COSTA PEREIRA 900210 05/09/2022 (segunda-feira) 09h00

MAEILLY PEREIRA DA SILVA  20046 05/09/2022 (segunda-feira) 09h00

MARIA IZABEL DA CONCEICAO
SATURNINO

24079 05/09/2022 (segunda-feira) 09h00

MERYELLEN SILVA FERNANDES 21258 05/09/2022 (segunda-feira) 09h00

MÔNICA DE BARROS BARCELLOS 23325 05/09/2022 (segunda-feira) 09h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

Guarda Civil Municipal Terceira Classe – Feminino

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

PRISCILA KELLY DA CONCEIÇÃO
AMORIM

901227 05/09/2022 (segunda-feira) 09h00

REBECA RODRIGUES PEREIRA DE
SOUZA

23993 05/09/2022 (segunda-feira) 09h00

RUTE SILVA CURTINHAS  20111 05/09/2022 (segunda-feira) 10h00

SARA MAIAN DE SOUZA MARTINELI 22096 05/09/2022 (segunda-feira) 10h00

STEPHANI FERREIRA DE SANTANA 23225 05/09/2022 (segunda-feira) 10h00

SUSAN MOREIRA DOURADO 20010 05/09/2022 (segunda-feira) 10h00

VANESSA DA SILVA GUILHERME 900982 05/09/2022 (segunda-feira) 10h00

Guarda Civil Municipal Terceira Classe – Masculino

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

ABERSON JOSE DE BARROS 901693 05/09/2022 (segunda-feira) 11h00

ADAILTOM MAURICIO DE MENEZES 20077 05/09/2022 (segunda-feira) 11h00

ADEMIR RODRIGUES MARTINS 21681 05/09/2022 (segunda-feira) 11h00

ADRIANO DA SILVA  24235 05/09/2022 (segunda-feira) 11h00

ALAN CORRÊA DE SOUZA 900444 05/09/2022 (segunda-feira) 11h00

ALAN FERNANDES SIQUEIRA 23235 05/09/2022 (segunda-feira) 11h00

ALAN JONES ALVES LIMA 22727 05/09/2022 (segunda-feira) 11h00

ALECSANDRO GONÇALVES SANTOS
JUNIOR

901530 05/09/2022 (segunda-feira) 13h00

ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 900143 05/09/2022 (segunda-feira) 13h00

ALEXANDRE APARECIDO SILVA
FREITAS

20400 05/09/2022 (segunda-feira) 13h00

ALEXANDRE BORGES DE JESUS
OLIVEIRA

24234 05/09/2022 (segunda-feira) 13h00

ALLAN HENRIQUE ALMEIDA REVERTIS
DOS SANTOS

901286 05/09/2022 (segunda-feira) 13h00

ANDERSON SILVA SANTOS 20039 05/09/2022 (segunda-feira) 13h00

ANDRE A B CABRAL 20205 05/09/2022 (segunda-feira) 14h00

ANDRE GIEZIO MONTE SANTOS 20501 05/09/2022 (segunda-feira) 14h00

ANDRÉ SANTANA ALCÂNTARA 901107 05/09/2022 (segunda-feira) 14h00

ANTONIO OSVALDO PURCELO JUNIOR 21647 05/09/2022 (segunda-feira) 14h00

ANTONIO PAULO GONÇALVES 900802 05/09/2022 (segunda-feira) 14h00

BRENO HENRIQUE SALVIANO DA SILVA 20704 05/09/2022 (segunda-feira) 14h00

BRUNO FERREIRA DOS SANTOS 21336 05/09/2022 (segunda-feira) 15h00

BRUNO RODRIGUES DE FRANÇA 23416 05/09/2022 (segunda-feira) 15h00

CASSIO SOBRAL DOS SANTOS 21975 05/09/2022 (segunda-feira) 15h00

CEFAS CORREIA CABRAL DE MENEZES 22847 05/09/2022 (segunda-feira) 15h00

CLÁUDIO DE JESUS DOS REIS  23481 05/09/2022 (segunda-feira) 15h00

CLEBSON SILVA DE OLIVEIRA 900058 05/09/2022 (segunda-feira) 15h00

CLEDIR DA SILVA SANTOS 22692 05/09/2022 (segunda-feira) 16h00

DANIEL DO NASCIMENTO SÁ 901560 05/09/2022 (segunda-feira) 16h00

DANIEL OLIVEIRA MARQUES 20568 05/09/2022 (segunda-feira) 16h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

Guarda Civil Municipal Terceira Classe – Masculino

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

DANILO AUGUSTO MELO 21951 05/09/2022 (segunda-feira) 16h00

DANILO DE MORAES ALVES  21344 05/09/2022 (segunda-feira) 16h00

DARIO RODRIGUES DE MELO 24094 05/09/2022 (segunda-feira) 16h00

DIEGO DE BARROS SENA 901463 05/09/2022 (segunda-feira) 17h00

DIEGO LIMA DA SILVA 20768 05/09/2022 (segunda-feira) 17h00

DOUGLAS ALENCAR SANTOS 23547 05/09/2022 (segunda-feira) 17h00

DOUGLAS SANTOS SOUZA 901590 05/09/2022 (segunda-feira) 17h00

EDSON MANO 24148 05/09/2022 (segunda-feira) 17h00

EDUARDO DA SILVA PINHEIRO 22289 05/09/2022 (segunda-feira) 17h00

EDUARDO HENRIQUE MACHADO

GOMES
23651 08/09/2022 (quinta-feira) 08h00

ELIVAN DA CONCEIÇÃO BISPO 901236 08/09/2022 (quinta-feira) 08h00

EMERSON FREITAS DOS SANTOS 20266 08/09/2022 (quinta-feira) 08h00

EMERSON HENRIQUE DOMINGUES
GONÇALVES

900169 08/09/2022 (quinta-feira) 08h00

ENIO SANTOS AGUIAR 21114 08/09/2022 (quinta-feira) 08h00

ERIKSON DE OLIVEIRA CAVALCANTE 24243 08/09/2022 (quinta-feira) 08h00

FABIANO MARTINS BISPO 901194 08/09/2022 (quinta-feira) 08h00

FÁBIO GUASSU GREGORIO 20346 08/09/2022 (quinta-feira) 09h00

FELIPE APARECIDO FERNANDES
BARBOSA

21954 08/09/2022 (quinta-feira) 09h00

FELIPE DE ALMEIDA TEIXEIRA 900224 08/09/2022 (quinta-feira) 09h00

FELIPE FRANCISCO DA FONSECA  24154 08/09/2022 (quinta-feira) 09h00

FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA 900583 08/09/2022 (quinta-feira) 09h00

FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR 900953 08/09/2022 (quinta-feira) 09h00

FRANCISCO HERNANDES VITORIANO
BEZERRA

23748 08/09/2022 (quinta-feira) 10h00

FRANCISCO JANILSON FARIAS MOUTA 900541 08/09/2022 (quinta-feira) 10h00

FRANKLIN SOUZA DA COSTA 20367 08/09/2022 (quinta-feira) 10h00

GABRIEL SANTANA DE SALES 23679 08/09/2022 (quinta-feira) 10h00

GERALDO FIGUEIREDO QUARESMA 20096 08/09/2022 (quinta-feira) 10h00

GIDEAO DE QUEIROZ SERAFIM  22834 08/09/2022 (quinta-feira) 10h00

GIDIARQUE DINIZ VIEIRA 900547 08/09/2022 (quinta-feira) 11h00

GIOVANE FAVERO REMUSZKA 900209 08/09/2022 (quinta-feira) 11h00

GOMER RAMOS DE PAULA 20056 08/09/2022 (quinta-feira) 11h00

GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS 20384 08/09/2022 (quinta-feira) 11h00

GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 23971 08/09/2022 (quinta-feira) 11h00

ICARO DA COSTA CRUZ 21338 08/09/2022 (quinta-feira) 11h00

IVAN STOCKLER DE LIMA 21794 08/09/2022 (quinta-feira) 13h00

JAMIL CALDEIRA JUNIOR 900945 08/09/2022 (quinta-feira) 13h00

JARDEL PEREIRA DA SILVA  21293 08/09/2022 (quinta-feira) 13h00

JEFFERSON DANTAS PEREIRA  21055 08/09/2022 (quinta-feira) 13h00

JEFFERSON JESUS SIQUEIRA DA SILVA  20291 08/09/2022 (quinta-feira) 13h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

Guarda Civil Municipal Terceira Classe – Masculino

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

JOAO FERNANDO ALVES PEREIRA 23194 08/09/2022 (quinta-feira) 13h00

JOEDSON SANTOS ROCHA 20076 08/09/2022 (quinta-feira) 14h00

JONAS GOMES DA SILVA 24164 08/09/2022 (quinta-feira) 14h00

JONATÃ APARECIDO ATHAÍDE 22219 08/09/2022 (quinta-feira) 14h00

JONHNATAS RIBEIRO SANTIAGO 900515 08/09/2022 (quinta-feira) 14h00

JOSÉ AIRTON ALMEIDA JUNIOR 22350 08/09/2022 (quinta-feira) 14h00

JOSÉ GAMA DA SILVA  20499 08/09/2022 (quinta-feira) 14h00

JOSÉ VALMIR DE SOUZA PACHECO 900228 08/09/2022 (quinta-feira) 15h00

JULIO CESAR DOS SANTOS 20340 08/09/2022 (quinta-feira) 15h00

JULIO DA CONCEIÇÃO MOURATO 23878 08/09/2022 (quinta-feira) 15h00

KAIQUE AMBROSIO ROQUE  23307 08/09/2022 (quinta-feira) 15h00

KAIQUE DOS SANTOS THOMAZ 24249 08/09/2022 (quinta-feira) 15h00

LAMARCK ANTONIO OLIVEIRA
CAVALCANTI

20471 08/09/2022 (quinta-feira) 15h00

LEANDRO APARECIDO DA SILVA 900998 08/09/2022 (quinta-feira) 16h00

LEONARDO MARQUES TEIXEIRA 900606 08/09/2022 (quinta-feira) 16h00

LUAN HENRIQUE ALEXANDRE 20428 08/09/2022 (quinta-feira) 16h00

LUCAS ANDRADE ROQUE 22187 08/09/2022 (quinta-feira) 16h00

LUCAS DA SILVA MARQUES 23057 08/09/2022 (quinta-feira) 16h00

LUCAS MATEUS DE FREITAS 20136 08/09/2022 (quinta-feira) 16h00

LUCAS SOUZA SANTOS 20902 08/09/2022 (quinta-feira) 17h00

LUCIANO KRUBNIKI DE OLIVEIRA 24130 08/09/2022 (quinta-feira) 17h00

LUCIANO RAMOS DA SILVA 21491 08/09/2022 (quinta-feira) 17h00

LUIDSON CARLOS DOS SANTOS SILVA 900699 08/09/2022 (quinta-feira) 17h00

LUIS FELIPE SALES VIEIRA 21518 08/09/2022 (quinta-feira) 17h00

LUIS MICHAEL DOS SANTOS 20363 08/09/2022 (quinta-feira) 17h00

LUIZ GUILHERME LOURENÇO
VITORIANO DE SOUZA

20320 09/09/2022 (sexta-feira) 08h00

MARCELO DOMINGUES PAES 21668 09/09/2022 (sexta-feira) 08h00

MARCELO FIORATTI SANTANA 20113 09/09/2022 (sexta-feira) 08h00

MARCELO HENRIQUE DA SILVA 21539 09/09/2022 (sexta-feira) 08h00

MARCIO BATISTA DOS SANTOS 21967 09/09/2022 (sexta-feira) 08h00

MARCOS AUGUSTO CARDOSO 21092 09/09/2022 (sexta-feira) 08h00

MARCOS FERNANDES CACAL 21172 09/09/2022 (sexta-feira) 08h00

MATHEUS DE FARIAS FERREIRA 20005 09/09/2022 (sexta-feira) 09h00

MATHEUS FREITAS RIBEIRO 21514 09/09/2022 (sexta-feira) 09h00

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS
COSTA

23752 09/09/2022 (sexta-feira) 09h00

MATHEUS TEIXEIRA DO ESPÍRITO
SANTO

20979 09/09/2022 (sexta-feira) 09h00

MAURICIO BRAGA NAGY 21009 09/09/2022 (sexta-feira) 09h00

MAURÍCIO NATALINO DE LIMA 24264 09/09/2022 (sexta-feira) 09h00

MAURO SERGIO DOS SANTOS 23820 09/09/2022 (sexta-feira) 10h00

OTÁVIO DE SOUZA ALVES 900572 09/09/2022 (sexta-feira) 10h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

Guarda Civil Municipal Terceira Classe – Masculino

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

PAULO HENRIQUE LOPES DE SANTANA 900184 09/09/2022 (sexta-feira) 10h00

RAFAEL BORGES DA SILVA 22107 09/09/2022 (sexta-feira) 10h00

RAFAEL FERNANDES VALADARES DOS
SANTOS

21662 09/09/2022 (sexta-feira) 10h00

RAFAEL FRANCISCO SILVA 24144 09/09/2022 (sexta-feira) 10h00

RAFAEL GALTER ALEXANDRINO 21666 09/09/2022 (sexta-feira) 11h00

RAUL FERNANDES DE SOUZA JUNIOR 20031 09/09/2022 (sexta-feira) 11h00

RENATO CANDIDO DE OLIVEIRA  20302 09/09/2022 (sexta-feira) 11h00

RENATO VIEIRA CINTRA JUNIOR 23868 09/09/2022 (sexta-feira) 11h00

REYNALDO BAUNES GENTIL 23661 09/09/2022 (sexta-feira) 11h00

RIAN PALANDI CESAR 20769 09/09/2022 (sexta-feira) 11h00

RICARDO BUENO DE CAMPOS  21979 09/09/2022 (sexta-feira) 13h00

RICARDO MACIEL DA SILVA 20516 09/09/2022 (sexta-feira) 13h00

ROBERT PAZ RIBEIRO 901299 09/09/2022 (sexta-feira) 13h00

ROBSON SALES SANTOS 901283 09/09/2022 (sexta-feira) 13h00

RODOLFO ANÉZIO GONÇALVES 901514 09/09/2022 (sexta-feira) 13h00

RODRIGO CONCEIÇÃO DA SILVA 21778 09/09/2022 (sexta-feira) 13h00

RODRIGO DE SIQUEIRA MENDONÇA 901267 09/09/2022 (sexta-feira) 14h00

RODRIGO DUARTE SILVA 900536 09/09/2022 (sexta-feira) 14h00

RODRIGO TADEU DO NASCIMENTO
SILVA

20321 09/09/2022 (sexta-feira) 14h00

ROMILSON SILVA DE QUADROS 20691 09/09/2022 (sexta-feira) 14h00

RONALDO CARDOSO 21466 09/09/2022 (sexta-feira) 14h00

SILVIO FORATO VIEIRA 23741 09/09/2022 (sexta-feira) 14h00

THIAGO MARCONDES ROCHA 23308 09/09/2022 (sexta-feira) 15h00

TIAGO BATISTA DA SILVA 24049 09/09/2022 (sexta-feira) 15h00

TIAGO DO NASCIMENTO FERREIRA 23657 09/09/2022 (sexta-feira) 15h00

TIAGO FERNANDES DA SILVA 20157 09/09/2022 (sexta-feira) 15h00

TIAGO LISBÔA COSTA 901338 09/09/2022 (sexta-feira) 15h00

VALNIR CATARINO BASÍLIO JUNIOR 20138 09/09/2022 (sexta-feira) 15h00

VANDERSON DE JESUS SANTOS 20388 09/09/2022 (sexta-feira) 16h00

VICTOR AUGUSTO COELHO SALAS  22764 09/09/2022 (sexta-feira) 16h00

VINICIUS CONDINI DE ALCANTARA 901309 09/09/2022 (sexta-feira) 16h00

VINICIUS LIMA MOREIRA 20778 09/09/2022 (sexta-feira) 16h00

VITOR NEVES BARCELOS 21553 09/09/2022 (sexta-feira) 16h00

WAGNER OKITA 24054 09/09/2022 (sexta-feira) 16h00

WELITON CONCEIÇÃO OLIVEIRA 20658 09/09/2022 (sexta-feira) 17h00

WELLT BENICIO DA CRUZ 20980 09/09/2022 (sexta-feira) 17h00

WENDEL FORMAGIO DE OLIVEIRA 23545 09/09/2022 (sexta-feira) 17h00

WILLES JOSE DA SILVA 21467 09/09/2022 (sexta-feira) 17h00

WILLIAM FEITOSA GOMES DA SILVA 22723 09/09/2022 (sexta-feira) 17h00

WILLIAN MASSAO OBATA 21014 09/09/2022 (sexta-feira) 17h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 15 de agosto de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP